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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 22-й тур, Матч №169

П`ятниця, 28.03.2025, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 16°C. Глядачі: 860

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 1

«Полісся» Житомир

21 Кучеренко Євгеній
34 Муравський Назарій
14 Драмбаєв Олександр
33 Путря Ілля
4 Дайко Айді
6 Танковський Вячеслав
1 Тілль Олівьє (К)
7 Ейнел
11 Пасіч Геннадій
22 Момо Франціс
15 Яшарі Мухаррем

Запасні
72 Самойленко Кірілл
94 Пеньков Герман
5 Саліху Хайдін
90 Ассінор Марк
55 Нонікашвілі Шота
10 Бойко Віталій
23 Топалов Дмитро
70 Наумець Владислав
20 Молло
27 Дж. Беннетт

Тренер
Григорчук Роман

1 Кудрик Олег
31 Майсурадзе Георгі
34 Віале
44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард
15 Михайліченко Богдан
8 Бабенко Руслан (К)
55 Крушинський Борис
40 Гонсалвеш
7 Назаренко Олександр
11 Гуцуляк Олексій

Запасні
71 Сунцов Данило
4 Матіч Матей
13 Тейлор
60 Мельниченко Максим
18 Андрієвський Олександр
14 Бітон Офек
10 Йосефі Томер
38 Караман Ярослав
37 Таллес
9 Батіста
27 Брістріч Адмір

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Зубарев Олег
Делегат:
Радушинський Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 22-й тур, Матч №169
П`ятниця, 28.03.2025, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 16°C. Глядачі: 860

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 1 «Полісся» Житомир
33' 44 Чоботенко Сергій

33 Путря Ілля 35'

49' 5 Сарапій Едуард

54' 55 Крушинський Борис

64' 55 Крушинський Борис
14 Бітон Офек

64' 40 Гонсалвеш
9 Батіста

22 Момо Франціс
20 Молло 67'

68' 14 Бітон Офек

70' 8 Бабенко Руслан

15 Яшарі Мухаррем 76'

6 Танковський Вячеслав
55 Нонікашвілі Шота 81'

7 Ейнел
70 Наумець Владислав 81'

87' 31 Майсурадзе Георгі
13 Тейлор

1 Тілль Олівьє
10 Бойко Віталій 87'

87' 7 Назаренко Олександр
27 Брістріч Адмір

90+1' 27 Брістріч Адмір

90+2' 11 Гуцуляк Олексій
60 Мельниченко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


